
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0014. de 07 de janeiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o inciso II do parágrafo único do art. 36 da Lei n°
8.112/90, na redação dada pela Lei n° 9.527/97;

considerando o contido no processo n° 23064.008583/2015-62.

RESOLVE

remover, a pedido, a partir de 26.02.2016, do Câmpus Medianeira
para o Câmpus Apucarana, ALESANDRO BAIL, ocupante do cargo efetivo de Professor
do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2880484, pertencente ao Quadro Permanente
desta UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

.(Uofo
PCARLOSUDUARDO CANTARELLI

Reitor


